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ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1315/QĐ-UBND An Giang, ngày 15 tháng 8 năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong  

lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi chức năng quản lý  
của Sở Tài chính tỉnh An Giang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về 

kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 
2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm 

soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng, 

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 1613/QĐ-BTC ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính về việc công 
bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi chức năng quản 

lý của Bộ Tài chính; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 899/TTr-STC ngày 10 tháng 

8 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ 
trong lĩnh vực Quản lý công sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính tỉnh An 

Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

- Bãi bỏ thủ tục hành chính số thứ tự 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
15, 16, 17, 18 Phần A Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành kèm theo Quyết định số 

2167/QĐ-UBND ngày 06/9/2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc 
công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, danh mục thủ tục hành chính bị bãi 
bỏ trong lĩnh vực Quản lý công sản thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài chính tỉnh An 

Giang; 
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- Bãi bỏ thủ tục hành chính số thứ tự 01 Mục I của Danh mục thủ tục hành chính mới ban 

hành kèm theo Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 04/9/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh An 
Giang về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh vực Quản lý công sản 

thuộc phạm vi quản lý của Sở Tài chính An Giang; 

- Bãi bỏ thủ tục hành chính số thứ tự 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 

14, 15 Mục XXXI Danh mục kèm theo Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 29/10/2018 
của Chủ tịch UBND tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thuộc 

thẩm quyền giải quyết, quản lý áp dụng tại cấp huyện trên địa bàn tỉnh An Giang; 

- Bãi bỏ thủ tục hành chính: tại số thứ tự 04 Mục 15, Phần A thuộc Phụ lục II; tại số thứ 
tự 02, 03 Mục 6, Phần A và số thứ tự 53, 54 Mục X, Phần B thuộc Phụ lục III ban hành kèm 

theo Quyết định số 2042/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh An Giang về 
việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4 

trên địa bàn tỉnh An Giang; 

- Bãi bỏ thủ tục hành chính số thứ tự 06, 07, 08, 10, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 26, 27, 28 thuộc Mục 11 Phụ lục I theo Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 
29/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành 

chính thực hiện và không thực hiện tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh 
An Giang; 

- Bãi bỏ thủ tục hành chính số thứ tự 23, 24, 25, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40 Phụ lục II theo Quyết định số 1031/QĐ-UBND ngày  17/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

An Giang về việc công bố danh mục các thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận và không thực 
hiện tiếp nhận tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND các huyện, thị xã, thành phố trên 
địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng 
các Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; UBND xã, phường, 

thị trấn và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 

 Lê Văn Phước 

 



DANH MỤC 
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ TRONG LĨNH VỰC QUẢN LÝ CÔNG SẢN THUỘC  

PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ TÀI CHÍNH TỈNH AN GIANG  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1315/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang) 

 

A. CẤP TỈNH 

Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 

chính 
Lĩnh vực 

Cơ quan thực 

hiện 

1 1.005428.000.00.00.H01 
Quyết định xử lý tài sản công 
trong trường hợp bị mất, bị 

huỷ hoại 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

2 1.005427.000.00.00.H01 Quyết định tiêu huỷ tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

3 1.005426.000.00.00.H01 Quyết định thanh lý tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

4 1.006216.000.00.00.H01 
Thanh toán chi phí liên quan đến 
bán tài sản trên đất, chuyển 

nhượng quyền sử dụng đất 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

5 1.005432.000.00.00.H01 
Quyết định xử lý tài sản phục 
vụ hoạt động của dự án khi dự 

án kết thúc 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

6 1.005433.000.00.00.H01 

Quyết định xử lý tài sản bị hư 

hỏng, không sử dụng được hoặc 
không còn nhu cầu sử dụng trong 
quá trình thực hiện dự án 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 
chính 

Lĩnh vực 
Cơ quan thực 

hiện 

7 1.005430.000.00.00.H01 

Phê duyệt đề án sử dụng tài sản 

công tại đơn vị sự nghiệp công lập 
vào mục đích kinh doanh, cho thuê 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

8 1.005431.000.00.00.H01 

Phê duyệt đề án sử dụng tài 

sản công tại đơn vị sự nghiệp 
công lập vào mục đích liên 

doanh, liên kết 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

9 1.005425.000.00.00.H01 
Quyết định hủy bỏ quyết định 
bán đấu giá tài sản công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

10 1.005423.000.00.00.H01 Quyết định bán tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

11 1.005424.000.00.00.H01 

Quyết định bán tài sản công 

cho người duy nhất theo quy 
định tại khoản 2 Điều 25 Nghị 

định số 151/2017/NĐ-CP 
ngày 26/12/2017 của Chính 
phủ 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

12 1.005422.000.00.00.H01 
Quyết định điều chuyển tài sản 

công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

13 1.005420.000.00.00.H01 
Quyết định thu hồi tài sản 
công trong trường hợp cơ 

quan nhà nước được giao 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 
chính 

Lĩnh vực 
Cơ quan thực 

hiện 

quản lý, sử dụng tài sản công 

tự nguyện trả lại tài sản cho 
Nhà nước 

14 1.005421.000.00.00.H01 

Quyết định thu hồi tài sản 

công trong trường hợp thu hồi 
tài sản công theo quy định tại 

các điểm a, b, c, d, đ và e 
khoản 1 Điều 41 của Luật 

Quản lý, sử dụng tài sản công. 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

15 1.005418.000.00.00.H01 

Quyết định chuyển đổi công 
năng sử dụng tài sản công 

trong trường hợp không thay 
đổi đối tượng quản lý, sử dụng 

tài sản công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 

16 1.005417.000.00.00.H01 
Quyết định thuê tài sản phục 
vụ hoạt động của cơ quan, tổ 

chức, đơn vị 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Sở Tài chính 

17 1.005416.000.00.00.H01 

Quyết định mua sắm tài sản 
công phục vụ hoạt động của 

cơ quan, tổ chức, đơn vị trong 
trường hợp không phải lập 

thành dự án đầu tư 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 
Sở Tài chính 
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B. CẤP HUYỆN 
 

Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính được 

thay thế 

Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 
chính 

Lĩnh vực 
Cơ quan thực 

hiện 

1 1.005428.000.00.00.H01 

Quyết định xử lý tài sản công 

trong trường hợp bị mất, bị 
huỷ hoại 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

2 1.005427.000.00.00.H01 Quyết định tiêu huỷ tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

3 1.005426.000.00.00.H01 Quyết định thanh lý tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

4 1.005432.000.00.00.H01 
Quyết định xử lý tài sản phục 
vụ hoạt động của dự án khi dự 
án kết thúc 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

5 1.005433.000.00.00.H01 

Quyết định xử lý tài sản bị hư 
hỏng, không sử dụng được hoặc 
không còn nhu cầu sử dụng trong 

quá trình thực hiện dự án 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 

6 1.005425.000.00.00.H01 
Quyết định hủy bỏ quyết định 
bán đấu giá tài sản công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính được 

thay thế 

Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 
chính 

Lĩnh vực 
Cơ quan thực 

hiện 

7 1.005423.000.00.00.H01 Quyết định bán tài sản công 
Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

8 1.005424.000.00.00.H01 

Quyết định bán tài sản công 

cho người duy nhất theo quy 
định tại khoản 2 Điều 25 Nghị 

định số 151/2017/NĐ-CP 
ngày 26/12/2017 của Chính 

phủ 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

9 1.005422.000.00.00.H01 
Quyết định điều chuyển tài sản 
công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 

10 1.005420.000.00.00.H01 

Quyết định thu hồi tài sản 
công trong trường hợp cơ 

quan nhà nước được giao 
quản lý, sử dụng tài sản công 

tự nguyện trả lại tài sản cho 
Nhà nước 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 

11 1.005421.000.00.00.H01 

Quyết định thu hồi tài sản 

công trong trường hợp thu hồi 
tài sản công theo quy định tại 

các điểm a, b, c, d, đ và e 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính được 

thay thế 

Tên VBQPPL quy định  

việc bãi bỏ thủ tục hành 
chính 

Lĩnh vực 
Cơ quan thực 

hiện 

khoản 1 Điều 41 của Luật 

Quản lý, sử dụng tài sản công. 

12 1.005418.000.00.00.H01 

Quyết định chuyển đổi công 
năng sử dụng tài sản công 

trong trường hợp không thay 
đổi đối tượng quản lý, sử dụng 

tài sản công 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 

ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 

13 1.005417.000.00.00.H01 
Quyết định thuê tài sản phục 
vụ hoạt động của cơ quan, tổ 

chức, đơn vị 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 

chính 

Quản lý Công 
sản 

Phòng TCKH các 
huyện, TX, TP 

14 1.005416.000.00.00.H01 

Quyết định mua sắm tài sản 

công phục vụ hoạt động của 
cơ quan, tổ chức, đơn vị trong 
trường hợp không phải lập 

thành dự án đầu tư 

Quyết định số 1613/QĐ-BTC 
ngày 31/7/2023 của Bộ Tài 
chính 

Quản lý Công 

sản 

Phòng TCKH các 

huyện, TX, TP 
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ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1316/QĐ-UBND An Giang, ngày 15 tháng 8 năm 2023 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung 

trong lĩnh vực Thủy lợi thuộc phạm vi chức năng quản lý 
của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ 

về kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 
8 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan 

đến kiểm soát thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31 tháng 10 năm 2017 của Bộ 

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục 
hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-BNN-TL ngày 07 tháng 8 năm 2023 của Bộ 

Nông nghiệp và PTNT về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung; thủ 
tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực thủy lợi thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình 

số 222/TTr-SNNPTNT ngày 11 tháng 8 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Danh mục thủ tục hành chính được 
sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Thủy lợi thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

- Sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính số 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
67, 68 Mục 10 Phụ lục 1 ban hành kèm theo Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 29 

tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục thủ 
tục hành chính thực hiện và không thực hiện tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành 
chính công tỉnh An Giang. 
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- Sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính số 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 

29, 30 Khoản 16 Mục A Phụ lục II ban hành kèm theo Quyết định số 2042/QĐ-UBND 
ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh An Giang về việc công bố Danh 

mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 và 4 trên địa bàn 
tỉnh An Giang. 

- Sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính số 61, 62, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77 Mục A ban hành kèm theo Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 

2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ tục hành chính thuộc 
thẩm quyền giải quyết  và phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát 
triển nông thôn tỉnh An Giang. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang, Giám đốc Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị 

xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 

Lê Văn Phước 
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DANH MỤC 
Thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Thủy lợi 

 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1316/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)  

 
 

Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính 

được sửa đổi bổ sung 

Tên thủ tục hành chính 

sửa đổi, bổ sung 

Tên VBQPPL quy định 

nội dung sửa đổi, bổ sung 
Cơ quan thực 

hiện 

1 1.004427.000.00.00.H01 

Cấp giấy phép cho các 
hoạt động trong phạm vi 

bảo vệ công trình thủy lợi: 
Xây dựng công trình mới; 

Lập bến, bãi tập kết 
nguyên liệu, nhiên liệu, 
vật tư, phương tiện; 

Khoan, đào khảo sát địa 
chất, thăm dò, khai thác 

khoáng sản, vật liệu xây 
dựng, khai thác nước dưới 

đất; Xây dựng công trình 
ngầm thuộc thẩm quyền 

cấp phép của UBND tỉnh 

Cấp giấy phép cho các hoạt 

động trong phạm vi bảo vệ 
công trình thủy lợi: Xây 

dựng công trình mới; Lập 
bến, bãi tập kết nguyên liệu, 

nhiên liệu, vật tư, phương 
tiện; Khoan, đào khảo sát địa 

chất, thăm dò, khai thác 
khoáng sản, vật liệu xây 

dựng, khai thác nước dưới 
đất; Xây dựng công trình 
ngầm thuộc thẩm quyền cấp 

phép của UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Nghị định 

số 67/2018/NĐ-CP ngày 
14/5/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số 
điều của Luật Thủy lợi 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 

(Chi cục Thủy 
lợi) 

2 2.001796.000.00.00.H01 
Cấp giấy phép hoạt động 

du lịch, thể thao, nghiên 
cứu khoa học, kinh doanh, 

Cấp giấy phép cho các hoạt 
động trong phạm vi bảo vệ 

công trình thủy lợi đối với 
hoạt động du lịch, thể thao, 

nghiên cứu khoa học, kinh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 
nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
(Chi cục Thủy 

lợi) 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính 

được sửa đổi bổ sung 

Tên thủ tục hành chính 

sửa đổi, bổ sung 

Tên VBQPPL quy định 

nội dung sửa đổi, bổ sung 
Cơ quan thực 

hiện 

dịch vụ thuộc thẩm quyền 
cấp phép của UBND tỉnh 

doanh, dịch vụ thuộc thẩm 
quyền cấp phép của UBND 

tỉnh 

3 2.001795.000.00.00.H01 

Cấp giấy phép nổ mìn và 
các hoạt động gây nổ khác 

thuộc thẩm quyền cấp 
phép của UBND tỉnh 

Cấp giấy phép nổ mìn và các 
hoạt động gây nổ khác trong 

phạm vi bảo vệ công trình 
thủy lợi thuộc thẩm quyền 

cấp phép của UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 
nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
(Chi cục Thủy 

lợi) 

4 2.001793.000.00.00.H01 

Cấp giấy phép hoạt động 
của phương tiện thủy nội 

địa, phương tiện cơ giới, 
trừ xe mô tô, xe gắn máy, 

phương tiện thủy nội địa 
thô sơ của UBND tỉnh 

Cấp giấy phép hoạt động của 
phương tiện thủy nội địa, 

phương tiện cơ giới, trừ xe 
mô tô, xe gắn máy, phương 

tiện thủy nội địa thô sơ trong 
phạm vi bảo vệ công trình 

thủy lợi của UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-
CP ngày 27/6/2023 của 

Chính phủ 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 

(Chi cục Thủy 
lợi) 

5 1.004385.000.00.00.H01 

Cấp giấy phép cho các 
hoạt động trồng cây lâu 

năm trong phạm vi bảo vệ 
công trình thủy lợi thuộc 

thẩm quyền cấp phép của 
UBND tỉnh 

Cấp giấy phép cho các hoạt 
động trồng cây lâu năm 

trong phạm vi bảo vệ công 
trình thủy lợi thuộc thẩm 

quyền cấp phép của UBND 
tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 
nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
(Chi cục Thủy 
lợi) 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính 

được sửa đổi bổ sung 

Tên thủ tục hành chính 

sửa đổi, bổ sung 

Tên VBQPPL quy định 

nội dung sửa đổi, bổ sung 
Cơ quan thực 

hiện 

6 2.001791.000.00.00.H01 

Cấp giấy phép nuôi trồng 
thủy sản thuộc thẩm 

quyền cấp phép của 
UBND tỉnh 

Cấp giấy phép nuôi trồng 
thủy sản trong phạm vi bảo 

vệ công trình thủy lợi thuộc 
thẩm quyền cấp phép của 

UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 
nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
(Chi cục Thủy 

lợi) 

7 1.003880.000.00.00.H01 

Cấp gia hạn, điều chỉnh 
nội dung giấy phép hoạt 

động: du lịch, thể thao, 
nghiên cứu khoa học, kinh 

doanh, dịch vụ thuộc thẩm 
quyền cấp phép của 

UBND tỉnh 

Cấp gia hạn, điều chỉnh nội 
dung giấy phép cho các hoạt 

động trong phạm vi bảo vệ 
công trình thủy lợi đối với 

hoạt động du lịch, thể thao, 
nghiên cứu khoa học, kinh 

doanh, dịch vụ 

Nghị định số 40/2023/NĐ-
CP ngày 27/6/2023 của 

Chính phủ 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 

(Chi cục Thủy 
lợi) 

8 1.003870.000.00.00.H01 

Cấp gia hạn, điều chỉnh 
nội dung giấy phép hoạt 

động: nuôi trồng thủy sản; 
Nổ mìn và các hoạt động 
gây nổ khác thuộc thẩm 

quyền cấp phép của 
UBND tỉnh 

Cấp gia hạn, điều chỉnh nội 
dung giấy phép cho các hoạt 

động trong phạm vi bảo vệ 
công trình thủy lợi: Nuôi 

trồng thủy sản; nổ mìn và các 
hoạt động gây nổ khác thuộc 

thẩm quyền cấp phép của 
UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-
CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 
(Chi cục Thủy 

lợi) 

9 2.001426.000.00.00.H01 
Cấp gia hạn, điều chỉnh 

nội dung giấy phép: Xây 
dựng công trình mới; Lập 

Cấp gia hạn, điều chỉnh nội 

dung giấy phép cho các hoạt 
động trong phạm vi bảo vệ 

Nghị định số 40/2023/NĐ-

CP ngày 27/6/2023 của 
Chính phủ 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính 

được sửa đổi bổ sung 

Tên thủ tục hành chính 

sửa đổi, bổ sung 

Tên VBQPPL quy định 

nội dung sửa đổi, bổ sung 
Cơ quan thực 

hiện 

bến, bãi tập kết nguyên 
liệu, nhiên liệu, vật tư, 

phương tiện; Khoan, đào 
khảo sát địa chất, thăm dò, 

khai thác khoáng sản, vật 
liệu xây dựng, khai thác 

nước dưới đất; Xây dựng 
công trình ngầm thuộc 

thẩm quyền cấp phép của 
UBND tỉnh 

công trình thủy lợi: Xây 
dựng công trình mới; Lập 

bến, bãi tập kết nguyên liệu, 
nhiên liệu, vật liệu, vật tư, 

phương tiện; Khoan, đào 
khảo sát địa chất, thăm dò, 

khai thác khoáng sản, vật 
liệu xây dựng, khai thác 

nước dưới đất; Xây dựng 
công trình ngầm thuộc thẩm 

quyền cấp phép của UBND 
tỉnh 

(Chi cục Thủy 
lợi) 

10 2.001401.000.00.00.H01 

Cấp gia hạn, điều chỉnh 
nội dung giấy phép: Trồng 

cây lâu năm; Hoạt động 
của phương tiện thủy nội 
địa, phương tiện cơ giới, 

trừ xe mô tô, xe gắn máy, 
phương tiện thủy nội địa 

thô sơ thuộc thẩm quyền 
cấp phép của UBND tỉnh 

Cấp gia hạn, điều chỉnh nội 

dung giấy phép cho các hoạt 
động trong phạm vi bảo vệ 

công trình thủy lợi: Trồng 
cây lâu năm; Hoạt động của 
phương tiện thủy nội địa, 

phương tiện cơ giới, trừ xe 
mô tô, xe gắn máy, phương 

tiện thủy nội địa thô sơ thuộc 
thẩm quyền cấp phép của 

UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-
CP ngày 27/6/2023 của 

Chính phủ 

Sở Nông 
nghiệp và Phát 
triển nông thôn 

(Chi cục Thủy 
lợi) 
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Stt Mã TTHC 
Tên thủ tục hành chính 

được sửa đổi bổ sung 

Tên thủ tục hành chính 

sửa đổi, bổ sung 

Tên VBQPPL quy định 

nội dung sửa đổi, bổ sung 
Cơ quan thực 

hiện 

11 1.003921.000.00.00.H01 

Cấp lại giấy phép cho các 
hoạt động trong phạm vi 

bảo vệ công trình thủy lợi 
trong trường hợp bị mất, 

bị rách, hư hỏng thuộc 
thẩm quyền cấp phép của 

UBND tỉnh 

Cấp lại giấy phép cho các 
hoạt động trong phạm vi bảo 

vệ công trình thủy lợi trong 
trường hợp bị mất, bị rách, 

hư hỏng thuộc thẩm quyền 
cấp phép của UBND tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-
CP ngày 27/6/2023 của 

Chính phủ 

Sở Nông 

nghiệp và Phát 
triển nông thôn 

(Chi cục Thủy 
lợi) 

12 1.003893.000.00.00.H01 

Cấp lại giấy phép cho các 

hoạt động trong phạm vi bảo 

vệ công trình thủy lợi trong 

trường hợp tên chủ giấy 

phép đã được cấp bị thay đổi 

do chuyển nhượng, sáp 
nhập, chia tách, cơ cấu lại tổ 

chức thuộc thẩm quyền cấp 

phép của UBND tỉnh 

Cấp lại giấy phép cho các hoạt 

động trong phạm vi bảo vệ 

công trình thủy lợi trong trường 

hợp tên chủ giấy phép đã được 

cấp bị thay đổi do chuyển 

nhượng, sáp nhập, chia tách, cơ 
cấu lại tổ chức thuộc thẩm 

quyền cấp phép của UBND 

tỉnh 

Nghị định số 40/2023/NĐ-CP 

ngày 27/6/2023 của Chính 

phủ 

Sở Nông nghiệp 

và Phát triển 

nông thôn (Chi 
cục Thủy lợi) 
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UBND TỈNH AN GIANG 

VĂN PHÒNG 
 

Số: 4365/VPUBND-TH 
V/v công bố kết quả xếp loại 

các đơn vị theo Bộ chỉ số phục 
vụ người dân, doanh nghiệp 

tháng 7 năm 2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
An Giang, ngày 15 tháng 8 năm 2023 

 

 Kính gửi:  

 - Sở, ban, ngành tỉnh; 

 - UBND huyện, thị xã, thành phố. 

 

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 442/UBND-TH ngày 

21/4/2023 về tái cấu trúc quy trình, thực hiện TTHC trên môi trường điện tử và rà soát, 

cập nhật quy trình nội bộ trong giải quyết TTHC; Căn cứ kết quả trên Cổng Dịch vụ 

công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn), tại mục “Kết quả đánh giá Bộ chỉ số phục 

vụ người dân và doanh nghiệp của bộ, ngành, địa phương”. Văn phòng UBND tỉnh 

công bố kết quả Bộ Chỉ số phục vụ người dân và doanh nghiệp trong tháng 7 năm 2023 

của tỉnh, sở, ban, ngành và UBND cấp huyện, cấp xã như sau: 

1. Tổng số điểm An Giang đạt: 64.68/100 điểm, xếp hạng 32/63 tỉnh, thành phố, 

xếp loại “trung bình” so với thang điểm được quy định tại Quyết định số 766/QĐ-

TTg ngày 23/06/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành 

và đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ tục hành 

chính, dịch vụ công theo thời gian thực trên môi trường điện tử. So với tháng 06 năm 

2023, điểm số của tỉnh giảm 5.08 điểm và thứ tự xếp hạng giảm 16 bậc, cụ thể: 

       Tháng 

Nội dung 
Tháng 7 Tháng 6 Tháng 5 Tháng 4 Tháng 3 Tháng 2 

Thứ hạng 32 16 13 15 10 4 

Tổng điểm 64.68 69.76 69.63 68.21 65.04 64.11 

Loại 
Trung 

bình 

Trung 

bình 

Trung 

bình 

Trung 

bình 

Trung 

bình 
Trung bình 

Ngày thống 

kê 
14/8/2023 02/7/2023 31/5/2024 22/4/2023 27/3/2023 27/02/2023 

Bảng thống kê theo Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện thủ 

tục hành chính, dịch vụ công theo thời gian thực trên môi trường điện tử 

https://dichvucong.gov.vn/
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Ngày 

thống kê 

Công khai, 

minh bạch 

(điểm tối đa 

18) 

Tiến độ giải 

quyết (điểm 

tối đa 20) 

Dịch vụ 

công trực 

tuyến (điểm 

tối đa 22) 

Mức độ hài 

lòng (điểm 

tối đa 18) 

Số hóa hồ 

sơ (điểm 

tối đa 22) 

Tổng 

14/8/2023 8.68 18.95 10.39 17.95 8.71 64.68 

Bảng thống kê chi tiết từng nhóm chỉ số 

2. Bảng xếp loại từng cấp hành chính (Phụ lục 1, Phụ lục 2, không bao gồm các 

cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh): 

Stt Cấp hành chính Xuất sắc Tốt Khá 
Trung 

bình 
Yếu Tổng 

1 
Sở, ban, ngành cấp 

tỉnh 
0 0 0 17 0 17 

2 
UBND huyện, thị xã, 

thành phố 
0 0 0 11 0 11 

3 
UBND xã, phường, 

thị trấn 
0 0 0 144 12 156 

TỔNG 0 0 0 172 12 184 

Tỷ lệ 0% 0% 0% 93.48% 6.52%  

3. Văn phòng UBND tỉnh đề nghị: 

- Sở, ban, ngành cấp tỉnh phối hợp và thực hiện đúng chỉ đạo của UBND tỉnh tại 

Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 (hiện nay tỉnh bị mất điểm công khai, 

minh bạch TTHC, nguyên nhân: do sở, ngành thực hiện địa phương hóa, công khai 

không kịp thời), cụ thể: 

+ Chậm nhất sau 03 ngày, ngay sau khi biết có Quyết định Công bố TTHC của 

Bộ, ngành chủ quản phải trình Chủ tịch UBND tỉnh công bố danh mục TTHC. 

+ Trong thời gian 01 ngày, sau khi Chủ tịch UBND tỉnh ký quyết định công bố 

phải thực hiện địa phương hóa và công khai TTHC trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

thủ tục hành chính. 

+ Trong thời gian 01 ngày, sau khi địa phương hóa phải đồng bộ/ánh xạ để 

công khai TTHC trên Cổng thông tin điện tử tỉnh; Hệ thống thông tin giải quyết TTHC 

của tỉnh. 

+ Chậm nhất sau 10 ngày, kể từ ngày có quyết định Công bố danh mục TTHC 

phải trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ (Cấp tỉnh chủ trì xây dựng 

và lấy ý kiến UBND cấp huyện, UBND cấp xã (nếu có)). 
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+ Chậm nhất sau 05 ngày, sau khi có Quyết định phê duyệt quy trình nội bộ 

của Chủ tịch UBND tỉnh phải cập nhật quy trình nội bộ sang quy trình điện tử vào hệ 

thống thông tin điện tử (Cổng DVC) của tỉnh. 

- UBND các huyện: Phú Tân, Châu Phú, Tri Tôn, Châu Thành, Long Xuyên, 

Tịnh Biên chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc các đơn vị có “Kết quả đánh giá Bộ chỉ số phục 

vụ người dân và doanh nghiệp của bộ, ngành, địa phương” xếp loại “Yếu” trên Cổng 

dịch vụ công quốc gia. 

- Sở, ban, ngành tỉnh và UBND các huyện quan tâm thực hiện các nhiệm vụ 

được UBND tỉnh giao tại phần 1 của Văn bản số 124/UBND-TH1 ngày 13/02/2023, 

điểm c phần 1 của Văn bản số 422/UBND-TH2 ngày 21/4/2023 và tăng cường triển 

khai thực hiện chứng thực điện tử; phấn đấu đạt từ 80 điểm trở lên. 

Văn phòng UBND tỉnh công bố kết quả trên đến các cơ quan, đơn vị, địa phương 

biết để phát huy những điểm tốt và khắc phục những hạn chế./. 

 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

(Đã ký) 

Nguyễn Bảo Trung 

 

                                                 
1 Thường xuyên theo dõi, đảm bảo đạt loại tốt (tối thiểu từ 80 đến dưới 90 điểm); 

2 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Hàng tuần phải kiểm tra, đôn đốc việc tiếp nhận, xử lý hồ sơ TTHC và các nhóm chỉ 

số theo Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 26/3/2022 (được giao tại Văn bản số 124/UBND-TH ngày 13/02/2023 của 

UBND tỉnh). 
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PHỤ LỤC 1 

Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp tháng 7 năm 2023 của cấp tỉnh, cấp huyện 

(Kèm theo Công văn số 4365/VPUBND-TH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh An Giang)  

 

1. SỞ, BAN, NGÀNH CẤP TỈNH 

 

Stt 
Mã Cơ 

quan 
Tên đơn vị 

Công 

khai, 

minh 

bạch 

Tiến độ, kết 

quả giải quyết 

Số 

hóa 

hồ sơ 

Cung cấp 

dịch vụ trực 

tuyến 

Thanh toán 

trực tuyến 

Mức 

độ 

hài 

lòng 

TỔNG LOẠI Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

20 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

12 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

10 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 = 
1+2 

+4+5 
+7+9 

 

1 H01.08 Sở Ngoại vụ 8.68 20 100 8.71 10 100 0 0 17.95 65.34 
Trung 
bình 

2 H01.04 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn 

8.68 19.58 97.92 8.71 9.802 98.02 0.244 2.44 17.95 64.97 
Trung 
bình 

3 H01.09 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 8.68 19.06 95.28 8.71 10 100 0 0 17.95 64.40 
Trung 
bình 

4 H01.18 Ban Quản lý Khu kinh tế 8.68 19.18 95.89 8.71 8.31 83.1 1.429 14.29 17.95 64.26 
Trung 

bình 
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Stt 
Mã Cơ 

quan 
Tên đơn vị 

Công 

khai, 

minh 

bạch 

Tiến độ, kết 

quả giải quyết 

Số 

hóa 

hồ sơ 

Cung cấp 

dịch vụ trực 

tuyến 

Thanh toán 

trực tuyến 

Mức 

độ 

hài 

lòng 

TỔNG LOẠI Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

20 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

12 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

10 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 = 

1+2 
+4+5 

+7+9 

 

5 H01.02 Sở Kế hoạch và Đầu tư 8.68 19.56 97.82 8.71 9.222 92.22 0 0 17.95 64.13 
Trung 
bình 

6 H01.01 Sở Nội vụ 8.68 19.41 97.07 8.71 8.733 87.33 0 0 17.95 63.49 
Trung 

bình 

7 H01.06 Sở Công Thương 8.68 17.73 88.63 8.71 9.997 99.97 0 0 17.95 63.06 
Trung 
bình 

8 H01.14 
Sở Lao động - Thương binh và Xã 
hội 

8.68 19.47 97.34 8.71 8.065 80.65 0 0 17.95 62.87 
Trung 
bình 

9 H01.07 Sở Thông tin và Truyền thông 8.68 17.97 89.83 8.71 7.115 71.15 2.051 20.51 17.95 62.47 
Trung 
bình 

10 H01.12 Sở Giao thông vận tải 8.68 16.68 83.4 8.71 9.639 96.39 0.194 1.94 17.95 61.85 
Trung 
bình 

11 H01.05 Sở Khoa học và Công nghệ 8.68 15.70 78.48 8.71 10 100 0 0 17.95 61.04 
Trung 

bình 

12 H01.15 Sở Y tế 8.68 17.41 87.03 8.71 7.864 78.64 0.094 0.94 17.95 60.70 
Trung 
bình 
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Stt 
Mã Cơ 

quan 
Tên đơn vị 

Công 

khai, 

minh 

bạch 

Tiến độ, kết 

quả giải quyết 

Số 

hóa 

hồ sơ 

Cung cấp 

dịch vụ trực 

tuyến 

Thanh toán 

trực tuyến 

Mức 

độ 

hài 

lòng 

TỔNG LOẠI Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

20 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

12 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Điểm 

quy 

đổi 

(tỷ lệ 

100% 

được 

10 

điểm) 

Tỷ lệ 

% 

trên 

Cổng 

DVC 

QG 

Cùng 

điểm 

chung 

của 

tỉnh 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

10 = 

1+2 
+4+5 

+7+9 

 

13 H01.17 Sở Tư pháp 8.68 19.14 95.71 8.71 5.293 52.93 0.195 1.95 17.95 59.97 
Trung 
bình 

14 H01.13 Sở Xây dựng 8.68 15.98 79.91 8.71 6.471 64.71 0 0 17.95 57.79 
Trung 

bình 

15 H01.03 Sở Tài chính 8.68 17.71 88.57 8.71 3.939 39.39 0 0 17.95 56.99 
Trung 
bình 

16 H01.16 Sở Giáo dục và Đào tạo 8.68 18.59 92.96 8.71 0.102 1.02 0.221 2.21 17.95 54.26 
Trung 
bình 

17 H01.10 Sở Tài nguyên và Môi trường 8.68 15.03 75.13 8.71 0.813 8.13 0 0 17.95 51.18 
Trung 
bình 
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2. UBND HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ 

a. XẾP LOẠI UBND HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ 

 

STT Mã Cơ quan Tên Cơ quan Điểm đạt được 

Điểm 
của 

tháng 
6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu 
cầu 

Xếp loại 

1 H01.24 Ủy ban nhân dân huyện An Phú 65.19 77.96 12.77 80-90 Trung bình 

2 H01.26 Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân 57.86 73.75 15.89 80-90 Trung bình 

3 H01.23 Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu 57.15 73.32 16.17 80-90 Trung bình 

4 H01.25 Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú 54.11 70.81 16.7 80-90 Trung bình 

5 H01.30 Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên 53.39 70.22 16.83 80-90 Trung bình 

6 H01.28 Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành 53.19 69.48 16.29 80-90 Trung bình 

7 H01.27 Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới 52.9 69.91 17.01 80-90 Trung bình 

8 H01.21 Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên 52.71 69.4 16.69 80-90 Trung bình 

9 H01.22 Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc 52.49 69.14 16.65 80-90 Trung bình 

10 H01.29 Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn 51.49 68.54 17.05 80-90 Trung bình 

11 H01.31 Ủy ban nhân dân huyện Tri Tôn 51.42 68.48 17.06 80-90 Trung bình 
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b. UBND HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ TRIỂN KHAI CHỨNG THỰC ĐIỆN TỬ 

 

STT Mã Đơn vị Tên đơn vị 
Đang xử 

lý 

Đã hoàn 

thành 

Đơn vị 
triển 

khai 

Đơn vị 
CHƯA 

triển 
khai 

Tổng số 
đơn vị 

phải triển 
khai 

1 H01.24 Ủy ban nhân dân huyện An Phú 19 704 15 0 15 

2 H01.27 Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới 38 747 19 0 19 

3 H01.26 Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân 39 2513 19 0 19 

4 H01.30 Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên 11 1597 15 0 15 

5 H01.23 Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu 50 2200 12 2 14 

6 H01.29 Ủy ban nhân dân huyện Thoại Sơn 3 450 15 3 18 

7 H01.21 Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên 163 1652 11 3 14 

8 H01.28 Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành 9 36 5 9 14 

9 H01.31 Ủy ban nhân dân huyện Tri Tôn 18 367 5 11 16 

10 H01.22 Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc 1 7 2 6 8 

11 H01.25 Ủy ban nhân dân huyện Châu Phú 12 29 3 11 14 
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PHỤ LỤC 2 

Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp tháng 7 năm 2023 của cấp xã 

(Kèm theo Công văn số  4365/VPUBND-TH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh An Giang)  

 

1. XẾP LOẠI UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN 

 

STT 
Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 

6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu cầu 
Đơn vị Xếp loại 

1 H01.24.27 UBND Xã Nhơn Hội 68.95 81.53 12.58 80-90 An Phú Trung bình 

2 H01.24.30 UBND Xã Vĩnh Lộc 68.5 85.19 16.69 80-90 An Phú Trung bình 

3 H01.24.31 UBND Xã Phú Hữu 68.26 85.15 16.89 80-90 An Phú Trung bình 

4 H01.24.19 UBND Xã Khánh Bình 68.08 81.69 13.61 80-90 An Phú Trung bình 

5 H01.24.18 UBND Thị trấn Long Bình 67.24 83.7 16.46 80-90 An Phú Trung bình 

6 H01.24.22 UBND Xã Phước Hưng 66 82.48 16.48 80-90 An Phú Trung bình 

7 H01.23.23 UBND Phường Long Châu 65.27 79.75 14.48 80-90 Tân Châu Trung bình 

8 H01.23.21 UBND Phường Long Thạnh 65.27 82.88 17.61 80-90 Tân Châu Trung bình 

9 H01.24.20 UBND Xã Khánh An 65.07 78.18 13.11 80-90 An Phú Trung bình 

10 H01.24.25 UBND Xã Vĩnh Hội Đông 64.73 78.74 14.01 80-90 An Phú Trung bình 

11 H01.24.29 UBND Xã Vĩnh Hậu 64.67 81.38 16.71 80-90 An Phú Trung bình 

12 H01.24.23 UBND Thị trấn Đa Phước 64.44 77.78 13.34 80-90 An Phú Trung bình 

13 H01.24.21 UBND Xã Quốc Thái 63.96 79.19 15.23 80-90 An Phú Trung bình 

14 H01.25.25 UBND Xã Bình Phú 63.47 80.39 16.92 80-90 Châu Phú Trung bình 
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STT 
Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 

6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu cầu 
Đơn vị Xếp loại 

15 H01.24.28 UBND Xã Vĩnh Trường 63.43 79.59 16.16 80-90 An Phú Trung bình 

16 H01.24.24 UBND Thị trấn An Phú 63.34 74.73 11.39 80-90 An Phú Trung bình 

17 H01.23.30 UBND Xã Phú Vĩnh 63.13 80.07 16.94 80-90 Tân Châu Trung bình 

18 H01.24.26 UBND Xã Phú Hội 62.88 79.23 16.35 80-90 An Phú Trung bình 

19 H01.23.28 UBND Xã Tân An 62.54 77.13 14.59 80-90 Tân Châu Trung bình 

20 H01.23.33 UBND Xã Vĩnh Xương 62.37 78.61 16.24 80-90 Tân Châu Trung bình 

21 H01.25.19 UBND Xã Mỹ Đức 62.02 78.55 16.53 80-90 Châu Phú Trung bình 

22 H01.23.31 UBND Xã Tân Thạnh 61.95 78.49 16.54 80-90 Tân Châu Trung bình 

23 H01.26.31 UBND Xã Phú Lâm 61.79 77.61 15.82 80-90 Phú Tân Trung bình 

24 H01.23.25 UBND Phường Long Sơn 61.61 75.75 14.14 80-90 Tân Châu Trung bình 

25 H01.23.22 UBND Phường Long Hưng 61.33 78.09 16.76 80-90 Tân Châu Trung bình 

26 H01.23.26 UBND Xã Châu Phong 61.25 74.03 12.78 80-90 Tân Châu Trung bình 

27 H01.25.21 UBND thị trấn Vĩnh Thạnh Trung 61.22 77.9 16.68 80-90 Châu Phú Trung bình 

28 H01.23.29 UBND Xã Long An 61.1 77.05 15.95 80-90 Tân Châu Trung bình 

29 H01.25.17 UBND Thị trấn Cái Dầu 60.7 77.51 16.81 80-90 Châu Phú Trung bình 

30 H01.26.32 UBND Xã Phú Thạnh 60 76.04 16.04 80-90 Phú Tân Trung bình 

31 H01.26.25 UBND Xã Hiệp Xương 59.98 75.68 15.7 80-90 Phú Tân Trung bình 

32 H01.26.33 UBND Xã Phú An 59.9 75.75 15.85 80-90 Phú Tân Trung bình 

33 H01.25.18 UBND Xã Khánh Hòa 59.89 72.66 12.77 80-90 Châu Phú Trung bình 

34 H01.25.23 UBND Xã Thạnh Mỹ Tây 59.79 76.38 16.59 80-90 Châu Phú Trung bình 
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STT 
Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 

6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu cầu 
Đơn vị Xếp loại 

35 H01.25.22 UBND Xã Ô Long Vĩ 59.47 76.45 16.98 80-90 Châu Phú Trung bình 

36 H01.23.27 UBND Xã Lê Chánh 59.34 79.67 20.33 80-90 Tân Châu Trung bình 

37 H01.23.32 UBND Xã Vĩnh Hòa 59.32 77.55 18.23 80-90 Tân Châu Trung bình 

38 H01.25.27 UBND Xã Bình Long 59.09 76.23 17.14 80-90 Châu Phú Trung bình 

39 H01.25.24 UBND Xã Đào Hữu Cảnh 58.98 76.16 17.18 80-90 Châu Phú Trung bình 

40 H01.23.24 UBND Phường Long Phú 58.86 75.42 16.56 80-90 Tân Châu Trung bình 

41 H01.23.34 UBND Xã Phú Lộc 58.64 75.01 16.37 80-90 Tân Châu Trung bình 

42 H01.26.29 UBND Xã Phú Hưng 58.43 73.91 15.48 80-90 Phú Tân Trung bình 

43 H01.30.23 UBND phường Nhà Bàng 58.38 72.5 14.12 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

44 H01.25.20 UBND Xã Mỹ Phú 57.95 74.72 16.77 80-90 Châu Phú Trung bình 

45 H01.26.30 UBND Xã Long Hòa 57.66 73.59 15.93 80-90 Phú Tân Trung bình 

46 H01.21.36 UBND Xã Mỹ Khánh 57.52 73.39 15.87 80-90 Long Xuyên Trung bình 

47 H01.26.19 UBND Thị trấn Phú Mỹ 57.17 73.33 16.16 80-90 Phú Tân Trung bình 

48 H01.21.24 UBND Phường Mỹ Bình 57.06 73.2 16.14 80-90 Long Xuyên Trung bình 

49 H01.26.20 UBND Thị trấn Chợ Vàm 56.99 72.17 15.18 80-90 Phú Tân Trung bình 

50 H01.26.35 UBND Xã Tân Hòa 56.78 71.66 14.88 80-90 Phú Tân Trung bình 

51 H01.26.34 UBND Xã Phú Thọ 56.44 72.52 16.08 80-90 Phú Tân Trung bình 

52 H01.29.23 UBND xã Tây Phú 56.3 72.95 16.65 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

53 H01.27.27 UBND xã Long Kiến 56.09 73.25 17.16 80-90 Chợ Mới Trung bình 

54 H01.30.31 UBND xã Văn Giáo 56.03 72.29 16.26 80-90 Tịnh Biên Trung bình 
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STT 
Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 

6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu cầu 
Đơn vị Xếp loại 

55 H01.28.31 UBND Xã Vĩnh Nhuận 56 68.74 12.74 80-90 Châu Thành Trung bình 

56 H01.26.22 UBND Xã Hòa lạc 55.91 72.2 16.29 80-90 Phú Tân Trung bình 

57 H01.26.23 UBND Xã Phú Bình 55.86 71.01 15.15 80-90 Phú Tân Trung bình 

58 H01.29.25 UBND xã Mỹ Phú Đông 55.79 73.35 17.56 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

59 H01.26.36 UBND Xã Tân Trung 55.76 70.62 14.86 80-90 Phú Tân Trung bình 

60 H01.30.32 UBND xã Vĩnh Trung 55.66 72.37 16.71 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

61 H01.31.08 UBND xã Lương An Trà 55.63 73.02 17.39 80-90 Tri Tôn Trung bình 

62 H01.27.28 UBND xã Hòa Bình 55.51 72.86 17.35 80-90 Chợ Mới Trung bình 

63 H01.29.31 UBND xã Định Thành 55.49 72.74 17.25 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

64 H01.29.30 UBND xã Định Mỹ 55.48 71.91 16.43 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

65 H01.27.25 UBND xã Long Điền B 55.42 71.62 16.2 80-90 Chợ Mới Trung bình 

66 H01.22.18 UBND phường Châu Phú A 55.4 70.65 15.25 80-90 Châu Đốc Trung bình 

67 H01.26.26 UBND Xã Phú Long 55.38 69.17 13.79 80-90 Phú Tân Trung bình 

68 H01.31.14 UBND xã Vĩnh Gia 55.38 72.74 17.36 80-90 Tri Tôn Trung bình 

69 H01.29.36 UBND xã Vĩnh Chánh 55.34 72.72 17.38 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

70 H01.29.29 UBND xã Thoại Giang 55.32 72.69 17.37 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

71 H01.29.26 UBND xã Vọng Thê 55.31 72.56 17.25 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

72 H01.27.34 UBND xã Tấn Mỹ 55.26 72.53 17.27 80-90 Chợ Mới Trung bình 

73 H01.27.33 UBND xã Mỹ Hiệp 55.25 71.56 16.31 80-90 Chợ Mới Trung bình 

74 H01.29.32 UBND xã Vĩnh Phú 55.22 72.6 17.38 80-90 Thoại Sơn Trung bình 
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STT 
Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 
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Đơn vị Xếp loại 

75 H01.30.26 UBND xã An Nông 55.21 70.97 15.76 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

76 H01.27.19 UBND xã Mỹ Hội Đông 55.18 72.58 17.4 80-90 Chợ Mới Trung bình 

77 H01.21.35 UBND Xã Mỹ Hòa Hưng 55.16 71.19 16.03 80-90 Long Xuyên Trung bình 

78 H01.30.35 UBND xã Tân Lập 55.14 72.37 17.23 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

79 H01.29.27 UBND xã Vọng Đông 55.13 72.45 17.32 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

80 H01.27.26 UBND xã Long Điền A 55.11 72.48 17.37 80-90 Chợ Mới Trung bình 

81 H01.30.34 UBND xã Tân Lợi 55.08 72.29 17.21 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

82 H01.29.24 UBND xã An Bình 55.06 72.28 17.22 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

83 H01.31.01 UBND thị trấn Tri Tôn 55.06 73.44 18.38 80-90 Tri Tôn Trung bình 

84 H01.30.33 UBND phường Núi Voi 55.02 72.23 17.21 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

85 H01.27.31 UBND xã Mỹ An 55.02 72.43 17.41 80-90 Chợ Mới Trung bình 

86 H01.27.24 UBND thị trấn Mỹ Luông 55 72.35 17.35 80-90 Chợ Mới Trung bình 

87 H01.28.28 UBND thị trấn Vĩnh Bình 54.98 70.29 15.31 80-90 Châu Thành Trung bình 

88 H01.26.24 UBND Xã Bình Thạnh Đông 54.96 71.59 16.63 80-90 Phú Tân Trung bình 

89 H01.26.28 UBND Xã Phú Xuân 54.73 69.78 15.05 80-90 Phú Tân Trung bình 

90 H01.27.29 UBND xã Hòa An 54.54 71.84 17.3 80-90 Chợ Mới Trung bình 

91 H01.30.29 UBND phường Nhơn Hưng 54.5 72.26 17.76 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

92 H01.29.22 UBND TT Óc Eo 54.21 71.66 17.45 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

93 H01.30.30 UBND phường Thới Sơn 54.17 72.23 18.06 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

94 H01.21.30 UBND Phường Mỹ Quý 54.16 71.48 17.32 80-90 Long Xuyên Trung bình 
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Mã Cơ 

quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 
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95 H01.27.18 UBND xã Kiến An 54.11 72.38 18.27 80-90 Chợ Mới Trung bình 

96 H01.27.21 UBND xã Long Giang 54.1 72.39 18.29 80-90 Chợ Mới Trung bình 

97 H01.21.32 UBND Phường Mỹ Thới 54.08 69.18 15.1 80-90 Long Xuyên Trung bình 

98 H01.29.34 UBND xã Phú Thuận 54.05 71.26 17.21 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

99 H01.27.20 UBND xã Nhơn Mỹ 53.97 72.92 18.95 80-90 Chợ Mới Trung bình 

100 H01.28.20 UBND Thị trấn An Châu 53.93 68.24 14.31 80-90 Châu Thành Trung bình 

101 H01.28.27 UBND Xã Vĩnh An 53.78 69.16 15.38 80-90 Châu Thành Trung bình 

102 H01.27.35 UBND thị trấn Hội An 53.76 72.58 18.82 80-90 Chợ Mới Trung bình 

103 H01.21.26 UBND Phường Mỹ Xuyên 53.7 70.73 17.03 80-90 Long Xuyên Trung bình 

104 H01.26.27 UBND Xã Phú Thành 53.68 68.62 14.94 80-90 Phú Tân Trung bình 

105 H01.30.22 UBND phường Tịnh Biên 53.65 70.4 16.75 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

106 H01.30.25 UBND xã An Cư 53.65 70.99 17.34 80-90 Tịnh Biên Trung bình 

107 H01.21.31 UBND Phường Mỹ Thạnh 53.57 70.61 17.04 80-90 Long Xuyên Trung bình 

108 H01.31.12 UBND xã Tà Đảnh 53.55 70.79 17.24 80-90 Tri Tôn Trung bình 

109 H01.25.26 UBND Xã Bình Chánh 53.54 65.89 12.35 80-90 Châu Phú Trung bình 

110 H01.27.30 UBND xã An Thạnh Trung 53.5 72.54 19.04 80-90 Chợ Mới Trung bình 

111 H01.27.22 UBND xã Kiến Thành 53.45 70.75 17.3 80-90 Chợ Mới Trung bình 

112 H01.27.32 UBND xã Bình Phước Xuân 53.44 70.01 16.57 80-90 Chợ Mới Trung bình 

113 H01.28.23 UBND Xã Bình Thạnh 53.43 70.79 17.36 80-90 Châu Thành Trung bình 

114 H01.22.20 UBND phường Vĩnh Nguơn 53.39 70.32 16.93 80-90 Châu Đốc Trung bình 
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115 H01.31.02 UBND thị trấn Ba Chúc 53.38 70.26 16.88 80-90 Tri Tôn Trung bình 

116 H01.28.24 UBND Xã Cần Đăng 53.21 70.56 17.35 80-90 Châu Thành Trung bình 

117 H01.29.21 UBND TT Phú Hòa 53.2 70.56 17.36 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

118 H01.28.30 UBND Xã Vĩnh Lợi 53.16 70.49 17.33 80-90 Châu Thành Trung bình 

119 H01.22.24 UBND xã Vĩnh Châu 53.11 70.44 17.33 80-90 Châu Đốc Trung bình 

120 H01.22.21 UBND phường Vĩnh Mỹ 53.1 70.28 17.18 80-90 Châu Đốc Trung bình 

121 H01.31.13 UBND xã Tân Tuyến 53.08 70.55 17.47 80-90 Tri Tôn Trung bình 

122 H01.22.22 UBND phường Núi Sam 53.06 70.41 17.35 80-90 Châu Đốc Trung bình 

123 H01.28.25 UBND Xã Hòa Bình Thạnh 53 70.34 17.34 80-90 Châu Thành Trung bình 

124 H01.31.04 UBND thị trấn Cô Tô 52.97 70.15 17.18 80-90 Tri Tôn Trung bình 

125 H01.28.21 UBND Xã An Hòa 52.92 71.87 18.95 80-90 Châu Thành Trung bình 

126 H01.29.28 UBND xã Bình Thành 52.88 72.24 19.36 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

127 H01.29.20 UBND TT Núi Sập 52.67 70.18 17.51 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

128 H01.29.33 UBND xã Vĩnh Trạch 52.63 70.63 18 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

129 H01.21.28 UBND Phường Mỹ Phước 52.59 69.78 17.19 80-90 Long Xuyên Trung bình 

130 H01.27.23 UBND thị trấn Chợ Mới 52.44 69.45 17.01 80-90 Chợ Mới Trung bình 

131 H01.28.26 UBND Xã Tân Phú 52.35 70.39 18.04 80-90 Châu Thành Trung bình 

132 H01.21.25 UBND Phường Mỹ Long 52.18 70.86 18.68 80-90 Long Xuyên Trung bình 

133 H01.25.29 UBND Xã Bình Thủy 52.12 66.41 14.29 80-90 Châu Phú Trung bình 

134 H01.30.28 UBND phường An Phú 52.12 72.9 20.78 80-90 Tịnh Biên Trung bình 
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135 H01.29.35 UBND xã Vĩnh Khánh 51.85 68.8 16.95 80-90 Thoại Sơn Trung bình 

136 H01.22.23 UBND xã Vĩnh Tế 51.81 68.93 17.12 80-90 Châu Đốc Trung bình 

137 H01.21.29 UBND Phường Đông Xuyên 51.67 69.84 18.17 80-90 Long Xuyên Trung bình 

138 H01.31.06 UBND xã Lạc Quới 51.66 70.83 19.17 80-90 Tri Tôn Trung bình 

139 H01.31.10 UBND xã Núi Tô 51.48 70.27 18.79 80-90 Tri Tôn Trung bình 

140 H01.21.34 UBND Phường Mỹ Hòa 51.4 70.51 19.11 80-90 Long Xuyên Trung bình 

141 H01.28.22 UBND Xã Bình Hòa 51.35 70.29 18.94 80-90 Châu Thành Trung bình 

142 H01.21.33 UBND Phường Bình Đức 51.27 70.71 19.44 80-90 Long Xuyên Trung bình 

143 H01.28.32 UBND Xã Vĩnh Thành 51.22 69.01 17.79 80-90 Châu Thành Trung bình 

144 H01.22.19 UBND phường Châu Phú B 50.5 68.74 18.24 80-90 Châu Đốc Trung bình 

145 H01.30.24 UBND phường Chi Lăng 49.55 61.43 11.88 80-90 Tịnh Biên Yếu 

146 H01.26.21 UBND Xã Phú Hiệp 49.22 64.34 15.12 80-90 Phú Tân Yếu 

147 H01.25.28 UBND Xã Bình Mỹ 48.38 64.71 16.33 80-90 Châu Phú Yếu 

148 H01.31.05 UBND xã Châu Lăng 47.95 61.2 13.25 80-90 Tri Tôn Yếu 

149 H01.31.09 UBND xã Lương Phi 47.07 68.76 21.69 80-90 Tri Tôn Yếu 

150 H01.30.27 UBND xã An Hảo 46.47 71.57 25.1 80-90 Tịnh Biên Yếu 

151 H01.28.29 UBND Xã Vĩnh Hanh 46.34 65.03 18.69 80-90 Châu Thành Yếu 
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quan 
Tên Cơ quan 

Điểm đạt 

được 

Điểm của 

tháng 

6/2023 

Điểmbị 

mất 

Điểm 

yêu cầu 
Đơn vị Xếp loại 

152 H01.21.27 UBND Phường Bình Khánh 45.94 62.66 16.72 80-90 Long Xuyên Yếu 

153 H01.31.15 UBND xã Vĩnh Phước 45.92 63.81 17.89 80-90 Tri Tôn Yếu 

154 H01.31.07 UBND xã Lê Trì 45.87 63.34 17.47 80-90 Tri Tôn Yếu 

155 H01.31.11 UBND xã Ô Lâm 43.42 60.48 17.06 80-90 Tri Tôn Yếu 

156 H01.31.03 UBND xã An Tức 42.58 61.64 19.06 80-90 Tri Tôn Yếu 

 

 

 

 

  



CÔNG BÁO AN GIANG/Số 33/Ngày 22/08/2023 34 

 

2. THỐNG KÊ UBND XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN TRIỂN KHAI CHỨNG THỰC ĐIỆN TỬ 

* Ghi chú: 1 là đã triển khai hoàn thành; 0 là chưa triển khai hoặc đã triển khia mà chưa hoàn thành 

STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

1 H01.24.27 UBND Xã Nhơn Hội Nhơn Hội 1 135 1 1 An Phú 

2 H01.24.08 Phòng Tư Pháp huyện An Phú Phòng Tư pháp 0 21 1 1 An Phú 

3 H01.24.21 UBND Xã Quốc Thái Quốc Thái 0 48 1 1 An Phú 

4 H01.24.22 UBND Xã Phước Hưng Phước Hưng 18 71 1 1 An Phú 

5 H01.24.20 UBND Xã Khánh An Khánh An 0 18 1 1 An Phú 

6 H01.24.26 UBND Xã Phú Hội Phú Hội 0 59 1 1 An Phú 

7 H01.24.31 UBND Xã Phú Hữu Phú Hữu 0 5 1 1 An Phú 

8 H01.24.24 UBND Thị trấn An Phú An Phú 0 128 1 1 An Phú 

9 H01.24.30 UBND Xã Vĩnh Lộc Vĩnh Lộc 0 103 1 1 An Phú 

10 H01.24.19 UBND Xã Khánh Bình Khánh Bình 0 3 1 1 An Phú 

11 H01.24.18 UBND Thị trấn Long Bình Long Bình 0 10 1 1 An Phú 

12 H01.24.29 UBND Xã Vĩnh Hậu Vĩnh Hậu 0 12 1 1 An Phú 

13 H01.24.28 UBND Xã Vĩnh Trường Vĩnh Trường 0 60 1 1 An Phú 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

14 H01.24.23 UBND Thị trấn Đa Phước Đa Phước 0 8 1 1 An Phú 

15 H01.24.25 UBND Xã Vĩnh Hội Đông Vĩnh Hội Đông 0 23 1 1 An Phú 

16 H01.23.30 UBND Xã Phú Vĩnh Phú Vĩnh 0 53 1 1 Tân Châu 

17 H01.23.22 UBND Phường Long Hưng Long Hưng 0 16 1 1 Tân Châu 

18 H01.23.31 UBND Xã Tân Thạnh Tân Thạnh 0 2 1 1 Tân Châu 

19 H01.23.25 UBND Phường Long Sơn Long Sơn 0 9 1 1 Tân Châu 

20 H01.23.34 UBND Xã Phú Lộc Phú Lộc 28 233 1 1 Tân Châu 

21 H01.23.27 UBND Xã Lê Chánh Lê Chánh 0 7 1 1 Tân Châu 

22 H01.23.23 UBND Phường Long Châu Long Châu 0 271 1 1 Tân Châu 

23 H01.23.32 UBND Xã Vĩnh Hòa Vĩnh Hòa 0 7 1 1 Tân Châu 

24 H01.23.24 UBND Phường Long Phú Long Phú 8 987 1 1 Tân Châu 

25 H01.23.21 UBND Phường Long Thạnh Long Thạnh 8 342 1 1 Tân Châu 

26 H01.23.28 UBND Xã Tân An Tân An 0 197 1 1 Tân Châu 

27 H01.23.29 UBND Xã Long An Long An 6 76 1 1 Tân Châu 

28 H01.26.22 UBND Xã Hòa lạc Hòa Lạc 0 4 1 1 Phú Tân 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

29 H01.26.07 Phòng Tư pháp huyện Phú Tân Phòng Tư pháp 0 24 1 1 Phú Tân 

30 H01.26.35 UBND Xã Tân Hòa Tân Hòa 0 88 1 1 Phú Tân 

31 H01.26.19 UBND Thị trấn Phú Mỹ Phú Mỹ 17 723 1 1 Phú Tân 

32 H01.26.34 UBND Xã Phú Thọ Phú Thọ 9 122 1 1 Phú Tân 

33 H01.26.26 UBND Xã Phú Long Phú Long 0 166 1 1 Phú Tân 

34 H01.26.30 UBND Xã Long Hòa Long Hòa 0 39 1 1 Phú Tân 

35 H01.26.24 UBND Xã Bình Thạnh Đông Bình Thạnh Đông 0 16 1 1 Phú Tân 

36 H01.26.20 UBND Thị trấn Chợ Vàm Chợ Vàm 0 39 1 1 Phú Tân 

37 H01.26.21 UBND Xã Phú Hiệp Phú Hiệp 2 4 1 1 Phú Tân 

38 H01.26.23 UBND Xã Phú Bình Phú Bình 0 128 1 1 Phú Tân 

39 H01.26.31 UBND Xã Phú Lâm Phú Lâm 0 196 1 1 Phú Tân 

40 H01.26.28 UBND Xã Phú Xuân Phú Xuân 0 43 1 1 Phú Tân 

41 H01.26.33 UBND Xã Phú An Phú An 0 264 1 1 Phú Tân 

42 H01.26.32 UBND Xã Phú Thạnh Phú Thạnh 8 244 1 1 Phú Tân 

43 H01.26.25 UBND Xã Hiệp Xương Hiệp Xương 0 82 1 1 Phú Tân 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

44 H01.26.29 UBND Xã Phú Hưng Phú Hưng 0 86 1 1 Phú Tân 

45 H01.26.36 UBND Xã Tân Trung Tân Trung 3 23 1 1 Phú Tân 

46 H01.26.27 UBND Xã Phú Thành Phú Thành 0 222 1 1 Phú Tân 

47 H01.22.18 UBND phường Châu Phú A Châu Phú A 0 2 1 1 Châu Đốc 

48 H01.22.09 Phòng Tư pháp thành phố Châu Đốc Phòng Tư pháp 1 5 1 1 Châu Đốc 

49 H01.25.25 UBND Xã Bình Phú Bình Phú 3 4 1 1 Châu Phú 

50 H01.25.23 UBND Xã Thạnh Mỹ Tây Thạnh Mỹ Tây 1 7 1 1 Châu Phú 

51 H01.25.08 Phòng Tư pháp huyện Châu Phú Phòng Tư pháp 0 18 1 1 Châu Phú 

52 H01.31.08 UBND xã Lương An Trà Lương An Trà 2 90 1 1 Tri Tôn 

53 H01.31.14 UBND xã Vĩnh Gia Vĩnh Gia 0 1 1 1 Tri Tôn 

54 H01.31.02 UBND thị trấn Ba Chúc Ba Chúc 7 1 1 1 Tri Tôn 

55 H01.31.01 UBND thị trấn Tri Tôn Tri Tôn 4 268 1 1 Tri Tôn 

56 H01.31.25 Phòng Tư pháp huyện Tri Tôn Phòng Tư pháp 3 7 1 1 Tri Tôn 

57 H01.30.34 UBND xã Tân Lợi Tân Lợi 0 35 1 1 Tịnh Biên 

58 H01.30.09 Phòng Tư pháp thị xã Tịnh Biên Phòng Tư pháp 2 268 1 1 Tịnh Biên 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

59 H01.30.30 UBND phường Thới Sơn Thới Sơn 0 31 1 1 Tịnh Biên 

60 H01.30.29 UBND phường Nhơn Hưng Nhơn Hưng 0 35 1 1 Tịnh Biên 

61 H01.30.35 UBND xã Tân Lập Tân Lập 0 20 1 1 Tịnh Biên 

62 H01.30.27 UBND xã An Hảo An Hảo 2 345 1 1 Tịnh Biên 

63 H01.30.23 UBND phường Nhà Bàng Nhà Bàng 1 485 1 1 Tịnh Biên 

64 H01.30.31 UBND xã Văn Giáo Văn Giáo 0 127 1 1 Tịnh Biên 

65 H01.30.24 UBND phường Chi Lăng Chi Lăng 2 108 1 1 Tịnh Biên 

66 H01.30.26 UBND xã An Nông An Nông 0 3 1 1 Tịnh Biên 

67 H01.30.28 UBND phường An Phú An Phú 3 22 1 1 Tịnh Biên 

68 H01.30.32 UBND xã Vĩnh Trung Vĩnh Trung 0 57 1 1 Tịnh Biên 

69 H01.30.33 UBND phường Núi Voi Núi Voi 0 27 1 1 Tịnh Biên 

70 H01.30.25 UBND xã An Cư An Cư 0 15 1 1 Tịnh Biên 

71 H01.30.22 UBND phường Tịnh Biên Tịnh Biên 1 19 1 1 Tịnh Biên 

72 H01.28.28 UBND thị trấn Vĩnh Bình Vĩnh Bình 0 3 1 1 Châu Thành 

73 H01.28.20 UBND Thị trấn An Châu An Châu 4 5 1 1 Châu Thành 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

74 H01.28.21 UBND Xã An Hòa An Hòa 0 21 1 1 Châu Thành 

75 H01.28.31 UBND Xã Vĩnh Nhuận Vĩnh Nhuận 0 4 1 1 Châu Thành 

76 H01.28.27 UBND Xã Vĩnh An Vĩnh An 0 3 1 1 Châu Thành 

77 H01.29.24 UBND xã An Bình  An Bình 0 2 1 1 Thoại Sơn 

78 H01.29.12 Phòng Tư pháp  Phòng Tư pháp 0 10 1 1 Thoại Sơn 

79 H01.29.30 UBND xã Định Mỹ Định Mỹ 0 19 1 1 Thoại Sơn 

80 H01.29.25 UBND xã Mỹ Phú Đông  Mỹ Phú Đông 0 55 1 1 Thoại Sơn 

81 H01.29.28 UBND xã Bình Thành-  Bình Thành 0 22 1 1 Thoại Sơn 

82 H01.29.22 UBND TT Óc Eo  Óc Eo 2 54 1 1 Thoại Sơn 

83 H01.29.34 UBND xã Phú Thuận Phú Thuận 1 7 1 1 Thoại Sơn 

84 H01.29.27 UBND xã Vọng Đông Vọng Đông 0 2 1 1 Thoại Sơn 

85 H01.29.36 UBND xã Vĩnh Chánh Vĩnh Chánh 0 27 1 1 Thoại Sơn 

86 H01.29.26 UBND xã Vọng Thê  Vọng Thê 0 11 1 1 Thoại Sơn 

87 H01.29.32 UBND xã Vĩnh Phú  Vĩnh Phú 0 8 1 1 Thoại Sơn 

88 H01.29.23 UBND xã Tây Phú  Tây Phú 0 212 1 1 Thoại Sơn 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

89 H01.29.31 UBND xã Định Thành Định Thành 0 4 1 1 Thoại Sơn 

90 H01.29.33 UBND xã Vĩnh Trạch Vĩnh Trạch 0 8 1 1 Thoại Sơn 

91 H01.29.29 UBND xã Thoại Giang Thoại Giang 0 9 1 1 Thoại Sơn 

92 H01.21.25 UBND Phường Mỹ Long Mỹ Long 1 31 1 1 Long Xuyên 

93 H01.21.36 UBND Xã Mỹ Khánh Mỹ Khánh 0 283 1 1 Long Xuyên 

94 H01.21.31 UBND Phường Mỹ Thạnh Mỹ Thạnh 0 114 1 1 Long Xuyên 

95 H01.21.26 UBND Phường Mỹ Xuyên Mỹ Xuyên 2 44 1 1 Long Xuyên 

96 H01.21.24 UBND Phường Mỹ Bình Mỹ Bình 2 243 1 1 Long Xuyên 

97 H01.21.28 UBND Phường Mỹ Phước Mỹ Phước 118 324 1 1 Long Xuyên 

98 H01.21.32 UBND Phường Mỹ Thới Mỹ Thới 0 157 1 1 Long Xuyên 

99 H01.21.30 UBND Phường Mỹ Quý Mỹ Quý 2 9 1 1 Long Xuyên 

100 H01.21.10 Phòng Tư pháp thành phố Long Xuyên Phòng Tư pháp 0 85 1 1 Long Xuyên 

101 H01.21.35 UBND Xã Mỹ Hòa Hưng Mỹ Hòa Hưng 0 135 1 1 Long Xuyên 

102 H01.21.27 UBND Phường Bình Khánh Bình Khánh 0 227 1 1 Long Xuyên 

103 H01.27.31 UBND xã Mỹ An Mỹ An 0 4 1 1 Chợ Mới 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

104 H01.27.10 Phòng Tư pháp huyện Chợ Mới Phòng Tư pháp 0 37 1 1 Chợ Mới 

105 H01.27.25 UBND xã Long Điền B Long Điền B 0 16 1 1 Chợ Mới 

106 H01.27.18 UBND xã Kiến An Kiến An 1 2 1 1 Chợ Mới 

107 H01.27.19 UBND xã Mỹ Hội Đông Mỹ Hội Đông 2 11 1 1 Chợ Mới 

108 H01.27.26 UBND xã Long Điền A Long Điền A 0 17 1 1 Chợ Mới 

109 H01.27.21 UBND xã Long Giang Long Giang 4 22 1 1 Chợ Mới 

110 H01.27.22 UBND xã Kiến Thành Kiến Thành 0 3 1 1 Chợ Mới 

111 H01.27.20 UBND xã Nhơn Mỹ Nhơn Mỹ 15 160 1 1 Chợ Mới 

112 H01.27.27 UBND xã Long Kiến Long Kiến 0 355 1 1 Chợ Mới 

113 H01.27.34 UBND xã Tấn Mỹ Tấn Mỹ 0 3 1 1 Chợ Mới 

114 H01.27.23 UBND thị trấn Chợ Mới Chợ Mới 0 4 1 1 Chợ Mới 

115 H01.27.33 UBND xã Mỹ Hiệp Mỹ Hiệp 0 37 1 1 Chợ Mới 

116 H01.27.24 UBND thị trấn Mỹ Luông Mỹ Luông 0 4 1 1 Chợ Mới 

117 H01.27.35 UBND thị trấn Hội An Hội An 10 20 1 1 Chợ Mới 

118 H01.27.29 UBND xã Hòa An Hòa An 0 6 1 1 Chợ Mới 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

119 H01.27.30 UBND xã An Thạnh Trung An Thạnh Trung 0 1 1 1 Chợ Mới 

120 H01.27.28 UBND xã Hòa Bình Hòa Bình 6 5 1 1 Chợ Mới 

121 H01.27.32 UBND xã Bình Phước Xuân Bình Phước Xuân 0 40 1 1 Chợ Mới 

122 H01.23.26 UBND Xã Châu Phong Châu Phong 0 0 0 1 Tân Châu 

123 H01.23.33 UBND Xã Vĩnh Xương Vĩnh Xương 0 0 0 1 Tân Châu 

124 H01.22.23 UBND xã Vĩnh Tế Vĩnh Tế 0 0 0 1 Châu Đốc 

125 H01.22.22 UBND phường Núi Sam Núi Sam 0 0 0 1 Châu Đốc 

126 H01.22.19 UBND phường Châu Phú B Châu Phú B 0 0 0 1 Châu Đốc 

127 H01.22.24 UBND xã Vĩnh Châu Vĩnh Châu 0 0 0 1 Châu Đốc 

128 H01.22.20 UBND phường Vĩnh Nguơn Vĩnh Ngươn 0 0 0 1 Châu Đốc 

129 H01.22.21 UBND phường Vĩnh Mỹ Vĩnh Mỹ 0 0 0 1 Châu Đốc 

130 H01.25.26 UBND Xã Bình Chánh Bình Chánh 0 0 0 1 Châu Phú 

131 H01.25.24 UBND Xã Đào Hữu Cảnh Đào Hữu Cảnh 0 0 0 1 Châu Phú 

132 H01.25.19 UBND Xã Mỹ Đức Mỹ Đức 3 0 0 1 Châu Phú 

133 H01.25.21 UBND thị trấn Vĩnh Thạnh Trung Vĩnh Thạnh Trung 3 0 0 1 Châu Phú 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

134 H01.25.17 UBND Thị trấn Cái Dầu Cái Dầu 0 0 0 1 Châu Phú 

135 H01.25.28 UBND Xã Bình Mỹ Bình Mỹ 0 0 0 1 Châu Phú 

136 H01.25.20 UBND Xã Mỹ Phú Mỹ Phú 0 0 0 1 Châu Phú 

137 H01.25.27 UBND Xã Bình Long Bình Long 0 0 0 1 Châu Phú 

138 H01.25.22 UBND Xã Ô Long Vĩ Ô Long Vỹ 0 0 0 1 Châu Phú 

139 H01.25.29 UBND Xã Bình Thủy Bình Thủy 0 0 0 1 Châu Phú 

140 H01.25.18 UBND Xã Khánh Hòa Khánh Hòa 2 0 0 1 Châu Phú 

141 H01.31.05 UBND xã Châu Lăng Châu Lăng 0 0 0 1 Tri Tôn 

142 H01.31.10 UBND xã Núi Tô Núi Tô 0 0 0 1 Tri Tôn 

143 H01.31.13 UBND xã Tân Tuyến Tân Tuyến 1 0 0 1 Tri Tôn 

144 H01.31.15 UBND xã Vĩnh Phước Vĩnh Phước 0 0 0 1 Tri Tôn 

145 H01.31.06 UBND xã Lạc Quới Lạc Quới 0 0 0 1 Tri Tôn 

146 H01.31.07 UBND xã Lê Trì Lê Trì 0 0 0 1 Tri Tôn 

147 H01.31.09 UBND xã Lương Phi Lương Phi 0 0 0 1 Tri Tôn 

148 H01.31.03 UBND xã An Tức An Tức 0 0 0 1 Tri Tôn 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

149 H01.31.11 UBND xã Ô Lâm Ô Lâm 0 0 0 1 Tri Tôn 

150 H01.31.12 UBND xã Tà Đảnh Tà Đảnh 1 0 0 1 Tri Tôn 

151 H01.31.04 UBND thị trấn Cô Tô Cô Tô 0 0 0 1 Tri Tôn 

152 H01.28.03 Phòng Tư pháp huyện Châu Thành Phòng Tư pháp 0 0 0 1 Châu Thành 

153 H01.28.23 UBND Xã Bình Thạnh Bình Thạnh 0 0 0 1 Châu Thành 

154 H01.28.30 UBND Xã Vĩnh Lợi Vĩnh Lợi 0 0 0 1 Châu Thành 

155 H01.28.24 UBND Xã Cần Đăng Cần Đăng 0 0 0 1 Châu Thành 

156 H01.28.22 UBND Xã Bình Hòa Bình Hòa 0 0 0 1 Châu Thành 

157 H01.28.32 UBND Xã Vĩnh Thành Vĩnh Thành 2 0 0 1 Châu Thành 

158 H01.28.29 UBND Xã Vĩnh Hanh Vĩnh Hanh 0 0 0 1 Châu Thành 

159 H01.28.26 UBND Xã Tân Phú Tân Phú 0 0 0 1 Châu Thành 

160 H01.28.25 UBND Xã Hòa Bình Thạnh Hòa Bình Thạnh 3 0 0 1 Châu Thành 

161 H01.29.21 UBND TT Phú Hòa Phú Hòa 0 0 0 1 Thoại Sơn 

162 H01.29.20 UBND TT Núi Sập Núi Sập 0 0 0 1 Thoại Sơn 

163 H01.29.35 UBND xã Vĩnh Khánh Vĩnh Khánh 0 0 0 1 Thoại Sơn 
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STT 
Mã Đơn 

vị 
Tên đơn vị Tên cơ quan 

Đang 

xử lý 

Đã 

hoàn 

thành 

Đơn 

vị 

triển 

khai* 

Tổng số 

đơn vị 

phải 

triển 

khai 

Huyện 

164 H01.21.29 UBND Phường Đông Xuyên Đông Xuyên 37 0 0 1 Long Xuyên 

165 H01.21.34 UBND Phường Mỹ Hòa Mỹ Hòa 0 0 0 1 Long Xuyên 

166 H01.21.33 UBND Phường Bình Đức Bình Đức 1 0 0 1 Long Xuyên 
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PHỤ LỤC 3 

THEO DÕI CHỈ TIÊU TIẾN ĐỘ GIẢI QUYẾT CÁC ĐƠN VỊ - THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 766/QĐ-TTg ngày 23/06/2022 

(Kèm theo Công văn số 4365/VPUBND-TH ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh An Giang)  

                      

* Ghi chú: Số liệu được xuất từ cổng dịch vụ công quốc gia lúc 9 giờ 30 phút ngày 14/8/2023  

                               

STT 
Mã Cơ 
quan 

Tên đơn vị  

Tỷ lệ  
giải 

quyết 

của 
Đơn 

vị 
(%) 

Số hồ sơ nhận giải quyết 

Kết quả giải quyết 

TỔ NG - 

Kết quả 
giải 

quyết 

Đánh giá tỷ lệ  

Tổng 
hồ sơ 
Phải 

đồng 
bộ về 
Cổng 
DVC 

Q G 

Số 
lượng 
hồ sơ 

Đã 

đồng 
bộ về 
cổng 

DVC 
Q G 

Tổng 
HS có 

nghĩa 
vụ tài 
chính 

Thanh toán trực tuyến 

Tổng 
số 

Trong đó Số hồ sơ đã giải quyết Số hồ sơ đang giải quyết  
Tỷ lệ  hồ sơ đã 

giải quyết 
Tỷ lệ  hồ sơ đang 

giải quyết 
Tỷ lệ  nộp hồ sơ 

Tỷ lệ  xử lý trực 
tuyến 

    

Số 
mới 
tiếp 

nhận 

trực 
tuyến 

Số kỳ 
trước 

chuyển 

qua 

Số mới 
tiếp 

nhận 

trực 
tiếp 

Số mới 
tiếp 

nhận 

qua 
BCCI 

Tổng 
số 

HS Đã 
xử lý 
đúng 

hạn 

HS 
Đã xử 
lý quá 

hạn 

Tổng 
số 

HS 
Đang 
xử lý 

đúng 
hạn 

HS 
Đang 

xử lý 
quá 
hạn 

trên 
Cổng 
DVC 
Q G 

 

Tỷ lệ  
HS Đã 
xử lý 
đúng 

hạn 
(%) 

Tỷ lệ  
HS Đã 
xử lý 
quá 

hạn 
(%) 

Tỷ lệ  
HS 

Đang xử 

lý đúng 
hạn (%) 

Tỷ lệ  
HS 

Đang 
xử lý 

quá hạn 
(%) 

Tỷ lệ  
trực 

tuyến 

(%) 

Tỷ lệ  
trực 
tiếp 

(%) 

Tỷ lệ  
nộp 

BCCI 

(%) 

HS 

trực 
tuyến 
xử lý 

đúng 
hạn 
(%) 

HS 

trực 
tuyến 
xử lý 

quá 
hạn 
(%) 

   

Số 

HS 
đã 
TT 
TT 

cổng 
DVC 
Q G 

Tỷ lệ  

TT 
TT 

cổng 

DVC 
Q G 
(%) 

Tỷ lệ  
TT 

trực 

tiếp 
(%) 

(1) (2) (3) (4) 

(5) = 
(6) + 

(7) + 
(8)+(9) 

(6) (7) (8) (9) 
(10) = 
(11) + 

(12) 

(11) (12) 
(13) = 
(14) + 

(15) 

(14) (15) 
(16) = 
(10) + 

(13) 

(17) (18) (19) (20) (21) (22) (23) (24) (251) (25) (26) (27) (28) (29) (30) 

I CẤP TỈNH                                                         

1 H01.08 
Sở Ngoại 
vụ 

100 88 81 7 0 0 81 81 0 0 0 0 81 100 0 0 0 100 0 0 100 0 Null 81 1 0 0 100 

2 H01.04 

Sở Nông 
nghiệp và 
Phát triển 

nông thôn 

97.92 1177 1089 66 22 0 1080 1059 21 73 70 3 1153 98.06 1.94 95.89 4.11 98.02 1.98 0 98.06 1.94 Null 1111 656 16 2.44 97.56 

3 H01.02 
Sở Kế 
hoạch và 

Đầu tư 

97.82 767 699 9 59 0 686 682 4 49 37 12 735 99.42 0.58 75.51 24.49 92.22 7.78 0 99.42 0.58 Null 758 95 0 0 100 

4 H01.14 

Sở Lao 

động - 
Thương 
binh và Xã 
hội 

97.34 1305 942 137 226 0 1141 1111 30 61 59 2 1202 97.37 2.63 96.72 3.28 80.65 19.35 0 97.37 2.63 Null 1168 12 0 0 100 

5 H01.01 Sở Nội vụ 97.07 518 393 68 57 0 418 404 14 60 60 0 478 96.65 3.35 100 0 87.33 12.67 0 96.65 3.35 Null 450 17 0 0 100 

6 H01.18 
Ban Quản 
lý Khu kinh 
tế 

95.89 75 59 4 12 0 71 68 3 2 2 0 73 95.77 4.23 100 0 83.1 16.9 0 95.77 4.23 Null 71 42 6 14.29 85.71 

7 H01.17 Sở Tư pháp 95.71 10262 5169 496 4597 0 9246 9174 72 921 557 364 10167 99.22 0.78 60.48 39.52 52.93 47.07 0 99.22 0.78 Null 9766 9608 187 1.95 98.05 

8 H01.09 

Sở Văn 

hóa, Thể 
thao và Du 
lịch 

95.28 563 533 30 0 0 459 437 22 113 108 5 572 95.21 4.79 95.58 4.42 100 0 0 95.21 4.79 Null 533 61 0 0 100 
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9 H01.16 
Sở Giáo 
dục và Đào 
tạo 

92.96 26027 265 27 25732 3 25830 23999 1831 189 189 0 26019 92.91 7.09 100 0 1.02 98.97 0.01 92.91 7.09 Null 26000 271 6 2.21 97.79 

10 H01.07 

Sở Thông 
tin và 

Truyền 
thông 

89.83 75 37 23 13 2 55 51 4 4 2 2 59 92.73 7.27 50 50 71.15 25 3.85 92.73 7.27 Null 52 39 8 20.51 79.49 

11 H01.06 
Sở Công 

Thương 
88.63 6332 6247 83 2 0 6198 5524 674 136 90 46 6334 89.13 10.87 66.18 33.82 99.97 0.03 0 89.13 10.87 Null 6249 406 0 0 100 

12 H01.03 
Sở Tài 
chính 

88.57 35 13 2 20 0 32 28 4 3 3 0 35 87.5 12.5 100 0 39.39 60.61 0 87.5 12.5 Null 33 2 0 0 100 

13 H01.15 Sở Y tế 87.03 2170 1491 274 405 0 1833 1577 256 249 235 14 2082 86.03 13.97 94.38 5.62 78.64 21.36 0 86.03 13.97 Null 1896 1802 17 0.94 99.06 

14 H01.12 

Sở Giao 

thông vận 
tải 

83.4 2871 2699 71 101 0 2756 2310 446 69 46 23 2825 83.82 16.18 66.67 33.33 96.39 3.61 0 83.82 16.18 Null 2800 258 5 1.94 98.06 

15 H01.13 
Sở Xây 
dựng 

79.91 1321 770 131 420 0 1170 908 262 139 138 1 1309 77.61 22.39 99.28 0.72 64.71 35.29 0 77.61 22.39 Null 1190 897 0 0 100 

16 H01.05 
Sở Khoa 
học và 
Công nghệ 

78.48 85 77 8 0 0 79 62 17 0 0 0 79 78.48 21.52 0 0 100 0 0 78.48 21.52 Null 77 53 0 0 100 

17 H01.10 

Sở Tài 

nguyên và 
Môi trường 

75.13 634 44 93 497 0 540 411 129 47 30 17 587 76.11 23.89 63.83 36.17 8.13 91.87 0 76.11 23.89 Null 541 145 0 0 100 

II CẤP HUYỆN                                                         

1 H01.28 
Châu 
Thành 

98.39 27916 21950 1119 4847 0 26498 26243 255 505 326 179 27003 99.04 0.96 64.55 35.45 81.91 18.09 0 99.04 0.96 Null 26797 19894 802 4.03 95.97 

2 H01.22 Châu Đốc 97.99 19428 16640 498 2286 4 18860 18568 292 315 222 93 19175 98.45 1.55 70.48 29.52 87.9 12.08 0.02 98.45 1.55 Null 18930 11769 589 5 95 

3 H01.26 Phú Tân 97.65 48955 37832 2746 8373 4 46111 45127 984 554 440 114 46665 97.87 2.13 79.42 20.58 81.87 18.12 0.01 97.87 2.13 Null 46209 26483 3384 12.78 87.22 

4 H01.31 Tri Tôn 97.47 19656 12906 592 6158 0 18838 18422 416 477 405 72 19315 97.79 2.21 84.91 15.09 67.7 32.3 0 97.79 2.21 Null 19064 12291 526 4.28 95.72 

5 H01.24 An Phú 96.15 27625 22566 741 4317 1 26375 25763 612 812 378 434 27187 97.68 2.32 46.55 53.45 83.94 16.06 0 97.68 2.32 Null 26884 11475 6835 59.56 40.44 

6 H01.23 Tân Châu 95.97 27459 19540 1159 6759 1 26324 25341 983 487 389 98 26811 96.27 3.73 79.88 20.12 74.3 25.7 0 96.27 3.73 Null 26300 11833 4963 41.94 58.06 

7 H01.21 
Long 
Xuyên 

95.51 61358 39048 1022 21285 3 60010 57775 2235 1056 548 508 61066 96.28 3.72 51.89 48.11 64.72 35.28 0 96.28 3.72 Null 60336 22471 446 1.98 98.02 

8 H01.29 Thoại Sơn 95.18 27950 16849 918 10183 0 26691 25591 1100 821 595 226 27512 95.88 4.12 72.47 27.53 62.33 37.67 0 95.88 4.12 Null 27032 7219 89 1.23 98.77 

9 H01.27 Chợ Mới 93.14 61465 48038 1906 11520 1 59293 55790 3503 1250 597 653 60543 94.09 5.91 47.76 52.24 80.66 19.34 0 94.09 5.91 Null 59559 24589 17 0.07 99.93 

10 H01.30 T ịnh Biên 93.04 38380 31808 966 5606 0 37287 35000 2287 834 466 368 38121 93.87 6.13 55.88 44.12 85.02 14.98 0 93.87 6.13 Null 37414 10964 135 1.23 98.77 

11 H01.25 Châu Phú 91.28 24000 18043 699 5258 0 23064 21147 1917 658 507 151 23722 91.69 8.31 77.05 22.95 77.43 22.57 0 91.69 8.31 Null 23301 12875 44 0.34 99.66 
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VĂN PHÒNG UBND TỈNH AN GIANG XUẤT BẢN 

Địa chỉ : 16C, Tôn Đức Thắng, phường Mỹ Bình, TP.Long Xuyên – 

AG 

Điện thoại : 0296. 3856955 

Fax : 0296. 3852037 

Email : congbao@angiang.gov.vn 

Website : http://congbao.angiang.gov.vn 
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